Cikkszám: SR2412519.2F
Termék csoport: Forgó kapcsolók
Termék paraméterek
Kapcsoló típusa: forgó
Összes pozíciók
száma: 5
Stabil pozíciók
száma: 5
Érintkezők AC
terhelhetősége @R: 1A / 250V AC
Szekciók száma: 2
Átkapcsolási szög: 36°
Kivezetések: forrasztáshoz
Érintkező anyaga: sárgaréz
Termék lap SR2412519.2F
Érintkező ellenállás
max.: 50mΩ
Korpusz anyaga: poliamid 66
Szigetelés ellenállása
min.: 0,1GΩ
Mechanikai
tartósság: 10000 ciklus
Tengely felülete: D spring
Tengely átmérő: 6,35mm
Tengely hossz: 19,2mm
Szerelési menet: 3/8"-32NEF
Átkapcsolási erő
nyomatéka: 6,86Ncm
Üzemi hőmérséklet: -20...70°C
További információ
Bruttó tömeg: 0,008 kg
Termék lap SR2412519.2F
Oldal: 2  https://ninigi.com/sk/hu/product/ninigi/forgo-kapcsolok/sr2412519-2f/113053Oldal: 2  https://ninigi.com/sk/hu/product/ninigi/forgo-kapcsolok/sr2412519-2f/113053